
     

 

                                      
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA 

      PÁGINA  60                   BOLETIM DE SERVIÇO -   Nº 14                        03/04/2023                           
                 23/11/2017                                   

 

                                                                         
boletim.servico.ufpb@reitoria.ufpb.br 

 

 
 

CT / UFPB 

 PORTARIA DA DIRETORIA 
 

PORTARIA Nº 4 / 2023 - CT-DC (11.01.17.01)  
Nº do Protocolo: 23074.018927/2023-28 

João Pessoa-PB, 03 de Março de 2023 

 
O DIRETOR DO CENTRO DE TECNOLOGIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições,  
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º Designar os discentes Gabriel Abrantes Rodrigues Bonifácio, Mat. 20190071019, Engenharia Mecânica, Saline 

Vasconcelos de Souza, Mat. 20220028650, Engenharia Química, Ana Beatriz Martins Neves, Mat. 20210149812, Engenharia 
Ambiental, membros TITULARES, e Juann Nawandy Azevedo Conde de Oliveira, Mat. 20220077421, Engenharia de Produção 
Mecânica, Ingrid Lima Dos Santos Santana, Mat. 20200047739, Engenharia de Materiais, Geovana Rodrigues de Almeida, Mat. 
20190107971, Arquitetura e Urbanismo, Mateus Sabino de Souza Ferreira, Mat. 20190138136, Engenharia de Alimentos, membros 
SUPLENTES, como representantes discentes no Conselho do Centro de Tecnologia, com mandato a partir desta data até 03 de 
março de 2024 

 
(Assinado digitalmente em 03/03/2023 11:40 ) 

 MARCEL DE GOIS PINTO 
 DIRETOR 

 Matrícula: 1630306 
 

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: 4, ano: 2023, 
documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 03/03/2023 e o código de verificação: ac879984fd 

 

PORTARIA Nº 6 / 2023 - CT-DC (11.01.17.01)  
Nº do Protocolo: 23074.026090/2023-45  

João Pessoa-PB, 22 de Março de 2023  
 
O DIRETOR DO CENTRO DE TECNOLOGIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições,  
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º Designar a servidora QUÉZIA O'HANNAH DE ALMEIDA CAMBOIM, Mat. SIAPE 2385559, lotada no Departamento de 

Arquitetura e Urbanismo - DAU/CT, como representante dos técnicos administrativos no Conselho do Centro de Tecnologia, com 
mandato de 01 de abril de 2023 até 01 de abril de 2024. Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir de 01 de abril de 2023. 

 
(Assinado digitalmente em 23/03/2023 08:59 ) 

 MARCEL DE GOIS PINTO 
 DIRETOR 

 Matrícula: 1630306  
 

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: 6,                                  
ano: 2023, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 22/03/2023 e o código de verificação: a04d288c0f 

 
 
 


